
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie użyczenia części nieruchomości 
położonych w Śremie i Nochowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990[1]) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam oddać w użyczenie następujące części nieruchomości 
gruntowych o łącznej pow. 3.2150 ha: 
- część nieruchomości oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 1192/14 
o pow. 0.4880 ha, położonej w Śremie, zapisanej w księdze wieczystej nr 
Kw PO1M/00052615/4, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie, 

- część nieruchomości oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 2988/22 
o pow. 2.5270 ha, położonej w Śremie, zapisanej w księdze wieczystej nr 
Kw PO1M/00017432/0, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie, 

- część nieruchomości oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 439/7 
o pow. 0.2000 ha, położonej w Nochowie, zapisanej w księdze wieczystej 
nr Kw PO1M/00029981/0, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie. 
2. Części nieruchomości, o których mowa w ust. 1 wskazane zostały na 

mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia. 
§ 2. Oddanie w użyczenie części nieruchomości, o któych mowa 

w § 1 nastąpi na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym na rzecz 
stowarzyszenia SKLEPKOMET z siedzibą w Śremie, z przeznaczeniem na 
cele niezarobkowe związane z działalnością statutową stowarzyszenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90D466-6EF2-4E51-9ED4-D5CD8B73902D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz 

Dz. U. z 2021 r. poz. 11 i 234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90D466-6EF2-4E51-9ED4-D5CD8B73902D. Podpisany Strona 2



 Załącznik do zarządzenia nr 60/2021 

 Burmistrza Śremu 

 z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

MAPA POGLĄDOWA 

 

 

 
 

części nieruchomości przeznaczone do oddania w użyczenie. 

ul. Tatarkiewicza 

Burmistrz Śremu 

 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E90D466-6EF2-4E51-9ED4-D5CD8B73902D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

